



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS
República Federativa do Brasil

Movimentação de saída

Unidade : Almoxarifado Central; Tipo : Saída; Movimentado de 01/09/2022 até 30/09/2022;

Tipo	Saída	Data	14/09/2022 08:15	Valor Líquido		Valor Total	52,98
Entrega	Gabinete vereador Willian Marques Postigo						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação		Quantidade	Valor	Valor Total
35.004.0016	Inseticida aerosol		MILILITRO		1	R\$10,58	R\$10,58
36.001.0010	Borracha branca		UNIDADE		1	R\$0,63	R\$0,63
36.001.0015	Caneta esferográfica tinta azul, escrita média.		UNIDADE		4	R\$0,65	R\$2,6
36.001.0018	Caneta esferográfica tinta preta, escrita média.		UNIDADE		2	R\$0,72	R\$1,44
36.001.0021	Caneta marca texto		UNIDADE		2	R\$1,46	R\$2,92
36.001.0032	Envelope branco tamanho ofício 240mm x 343mm		UNIDADE		6	R\$0,38	R\$2,29
36.001.0033	Envelope Kraft pardo tamanho 240mm x 343mm.		UNIDADE		6	R\$0,21	R\$1,26
36.001.0047	Lápis de escrever nº 2 preto		UNIDADE		4	R\$0,58	R\$2,33
36.001.0051	PAPEL SULFITE A4 75G/M2		RESMA		0.2	R\$26,3	R\$5,26
36.001.0060	Pasta tipo L A4		UNIDADE		6	R\$0,79	R\$4,74
36.001.0064	Tesoura corte fácil multiuso		UNIDADE		1	R\$18,93	R\$18,93

Tipo	Saída	Data	15/09/2022 10:42	Valor Líquido		Valor Total	35,22
Entrega	Gabinete vereador Willian Marques Postigo						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação		Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0039	Fita corretiva 4,2mm x 12m		UNIDADE		3	R\$11,74	R\$35,22

Tipo	Saída	Data	16/09/2022 10:53	Valor Líquido		Valor Total	28,04
Entrega	Gabinete vereador Willian Marques Postigo						
Endereço							
Observação							
Código	Descrição		Apresentação		Quantidade	Valor	Valor Total
36.001.0021	Caneta marca texto		UNIDADE		2	R\$1,46	R\$2,92

36.001.0051	PAPEL SULFITE A4 75G/M2	RESMA	0.3	R\$26,3	R\$7,89
36.001.0056	Pasta com aba e elástico ofício	UNIDADE	5	R\$3,45	R\$17,23

Valor total

116,24